参加者各位

2020 年 5 月 8 日

7月 17日（金）「Regina Open 2020」開催中止について

いつも、ゴルフ雑誌 Regina、Regina-web をご愛顧いただきまして、まことにありがと

うございます。

この度、7月 17日（金）に南総カントリークラブ（千葉県）にて開催を予定しておりま

した「Regina Open 2020」につきまして、新型コロナウィルス感染拡大防止のための緊急

事態宣言等を鑑み、本イベントの開催を中止することを決定致しました。

すでにご参加のお申込みをいただき、楽しみにお待ちいただいていた皆さまへ、深くお詫

びを申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

-----------------------------------------------

本件に関するお問い合わせ

------------------------------------------------

Reginaイベント事務局

regina-event@ggmg.golf